МУЕТ[Г{ИIIАЛЬНОЕ КАЗЕНЕОЕ ДОШКОЛЬЕОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖЦЕНИЕ

(дЕтский сдд }li,2? ( журАвушкА>
(МКДОУ кýетскш? сад Jф 27 кЖуравушка>)

прикАз

l9.01 202з с. ГорбуновскOе J\b l901 -6 BlK

Об 1тверждеян}t гrер€чнЯ itол}tiноgтей, замеtr{ениs кOтOрых связано с кt}ррYI]ционным
риском.

В целях реаllизации cTaTbI.{ 13.З Фелерального закOна от 25 декабря 2008 года JФ 27З-
ФЗ (РУКОВOДСтВУясь нормаý{}1, уýтанOвленныlчrи раздеjlо&,,Ili Указа {lрезидеr*та РФ от
18.0-5 2009 Nl 557) дjUI осуtцествлен}JЯ контрOля испOлнения коррупЦио}лFIо-опасных
фуrлкциli МКДОУ кýетскrrй оад Л! 27 <Журавушка}

приказываю:

1.Утверлить гrеречень дол}кtтостей, замеш{елlие которьlх свя:]ано с коррупцрiоннымli
рисками (при;lох<ение).

2" Контроль }tспO.iIнения прика}а оставляltэ за собсй.

И. о" 1Ml

/**, С. Н. JIатыIJIева

мкдOY_
,*i,R$t}

u)s_у]]аi'"i-zu

\

Приложение М]
к приказу jt l901 -б BlK от l9.01 202З

Перечень долi+iностеl-r }tý.ЩОУ t<ýeTcKrtй сад М 27 <Жур*вушка}?з*меш{ение
котt}рых связано с коррупционными рискаýIи

], Заведr,юшltr:i (осуrлествле}lие поотOяt{но организацис''1-1нO-распOрялительных и
админ}{стратttвно-хOзяйственных фчнкчлтй; пред(}ставjIеI{ие мYнrlц}tпальных услуг
гра}кданаМ. подготоВкY и г{р}{нятие решений о распредеJIении бюджетных
ассигновани й, управление мYници пальны N{ имушествOп.{ ; 0сущес.гвле}{rJе зак}.пок
.1-,lя н\ )кд rчренслr-,н ltя).

2" ВосtIи"гатель (осуrцествлен1.1е постOянно и BpeMеF{Hо органIrзацt{Oнно-
распOрядительных или адj\,.tинистративно*хозяй*з:венных фунrсrций. предоставление
МYНИЦИГIff,ЧЬНЫХ УСJlУГ ГРа}КД&На}{; ,ЧРаýеНИе П РаСfiРеДе:]СIl}{е МаТеР!{а-I]ЪFJO-
те,чl l}l, lccKrrx pccyllcrlB },

З, ЗiiвеДуКэtllий хоз яй*твtlм itlсущеýlъленllе пOстOя нно ilдмин }l0тI]ативнt}-
.чозяГцствеlлных tJlvHKцltt:i: trcyцeýтBJlelt}ie е4ун}fцt{паjrьl{ых закупок; xpat{t]tiиe и
РаС ПР* jteJleн И е МаТеРиал ь]{ (]*TexH}J гl е С K}.tK рес }.РС t) в ).